Финансовое управление администрации Базарно-Карабулакского

 муниципального района Саратовской области

П Р И К А З

 «06»  декабря 2021г.                                                                          №  51
Об утверждении Плана проведения

проверок в рамках осуществления

внутреннего муниципального

финансового контроля в сфере
закупок на 2022 год
На основании постановления администрации Базарно-Карабулакского муниципального района « Об уполномоченном органе по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Базарно-Карабулакском муниципальном районе Саратовской области» от 08.06.2018  № 479 и в соответствии «Об утверждении  Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок товаров , работ , услуг для обеспечения муниципальных нужд Базарно - Карабулакского муниципального района Саратовской области» утвержденного постановлением администрации Базарно – Карабулакского муниципального района Саратовской области от 27.10.2020 №778,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок в  рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок на 2022 год согласно Приложения .
2. Отделу внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Базарно – Карабулакского муниципального района  разместить  План в информационно – телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок (zakupki.gov.ru ) и обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Базарно –Карабулакского муниципального района в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением  Плана проведения проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок на 2022 год  возложить на начальника отдела внутреннего финансового контроля финансового управления администрации Базарно – Карабулакского муниципального района Хвалину Юлию Александровну.
Начальник финансового управления                                                      Е.А. Малышева